ELEKTROMAGNETISCH INDUCTIELASSEN  –
EFFICIËNT, BETROUWBAAR, BEWEZEN!
HERTALAN®/ RhinoBond®HERTALAN®/ RhinoBond®
Een sterke verbinding Gelijkmatige verdeling van de windbelasting
Ervaar een nieuwe dimensie van bevestigen met onze HERTALAN® EPDM membranen en
het RhinoBond® bevestigingssysteem. Dit complete systeem gebruikt speciaal ontwikkelde
drukverdeelplaatjes voor het vastzetten van HERTALAN® EPDM membranen én de isolatie

zachte isolatie en minimaliseert
daardoor de kans dat bevesti-
gingsmateriaal het dakmembraan
doordringt.
4
2
76
HERTALAN®/ RhinoBond®HERTALAN®/ RhinoBond®
ReinigerBLIFIX
OMG RS (DFDS-55)
STALEN DAKSCHROEF MET KRUISKOP
OMG HD (DFDS-60)
STALEN DAKSCHROEF MET KRUISKOP
CODE Ø L1 L2
DFDS-55040 5,5 40 40 1000
DFDS-55055 5,5 55 55 1000
DFDS-55075 5,5 75 75 1000
DFDS-55095 5,5 95 75 1000
DFDS-55125 5,5 125 75 1000
DFDS-55150 5,5 150 100 1000
DFDS-55175 5,5 175 100 1000
DFDS-55200 5,5 200 100 1000
TECHNISCHE GEGEVENS TE VERWERKEN IN MET DRUKVERDEELPLATEN BENODIGDE LENGTE
Stalen dakschroef (FM-Approval)
Platbolkop met PH3 bitopname en
gereduceerde boorpunt
Coating: CR-10
30-cycli van de Kesternich test volgens
DIN 50018 S2,0L
Geprofileerd staaldak tot
2 x 1,25 mm
DVP-RBP-80TS
DVP-RBP-80
Opbouwdikte + min. 20 mm
CODE Ø L1 L2
DFDS-60030 6,0 30 30 1000
DFDS-60045 6,0 45 40 1000
DFDS-60055 6,0 55 55 1000
DFDS-60075 6,0 75 75 1000
DFDS-60083 6,0 83 75 1000
DFDS-60095 6,0 95 75 1000
DFDS-60115 6,0 115 75 1000
DFDS-60125 6,0 125 100  500
DFDS-60150 6,0 150 100 500
DFDS-60175 6,0 175 100 500
DFDS-60200 6,0 200 100 500
DFDS-60225 6,0 225 100 500
DFDS-60250 6,0 250 100 500
DFDS-60275 6,0 275 100 500
DFDS-60300 6,0 300 100 250
DFDS-60330 6,0 330 100 250
DFDS-60350 6,0 350 100 250
DFDS-60405 6,0 405 100 250
DFDS-60460 6,0 460 125 250
DFDS-60510 6,0 510 125 250
DFDS-60560 6,0  560 125 250
DFDS-60610 6,0 610 125 250
TECHNISCHE GEGEVENS TE VERWERKEN IN MET DRUKVERDEELPLATEN BENODIGDE LENGTE
Stalen dakschroef (FM-Approval)
Platbolkop met PH3 bitopname
en Ricoh-punt.